

Dotyczy: *przetarg nieograniczony na przebudowę ciągu dróg powiatowych nr 5288P i 4333P Pleszew - Bronów - Krzywosądzów (na odcinkach Taczanów - Bógwidze i Borucin - Krzywosądzów).*

Zamawiający Zarząd Dróg Powiatowych w Pleszewie zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2007 r Nr 223, poz. 1655 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

W SST 05.03.23 pkt 2 opisano kostkę brukową kolorową z posypką granitową gr. 8 cm a w pkt 9.3 i kosztorysie zapisano nawierzchnię z kostki brukowej szarej gr. 8 cm . Jaka kostkę ująć do wyceny?

Odpowiedź.

Do wyceny należy ująć kostkę brukową szarą gr. 8 cm.

Pytanie 2

W SST 05.03.23 pkt 9.2 ujęto zapis o regulacji włączów studni telekomunikacyjnych natomiast brak takiej pozycji w kosztorysie. Prosimy o odpowiedź czy taki rodzaj prac jest konieczny do wyceny i w jakiej ilości?

Odpowiedź

Taki rodzaj prac nie jest konieczny do wyceny.

Pytanie 3

W Specyfikacji technicznej w opisie dotyczącym wykonanie poszerzenia na odc. 3+375 do 3+638 w m. Sowina zaprojektowano podbudowę z mieszanki mineralno - bitumicznej grub. 7 cm. Brak takiej pozycji w kosztorysie. Czy należy taką warstwę nawierzchni wykonać.

Odpowiedź

Na stronie umieszczono uaktualniony kosztorys ślepy - należy wypełnić ten aktualny kosztorys w którym ujęto podbudowę z mieszanki mineralno - bitumicznej gr. 7 cm.

Na stronie umieszczono również uaktualnione SST- załącznik nr 3 do SIWZ

Pytanie 4

Z uwagi na dużą wartość robót oraz długi termin realizacji, wnosimy o wprowadzenie w projekcie umowy zapisu, umożliwiającego rozliczenie wynagrodzenia Wykonawcy fakturami częściowymi do wysokości 80% wynagrodzenia umownego

Odpowiedź

Zamawiający nie zamierza zmieniać projektu umowy